
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.29031 

平成３０年３月２３日  

新規実施項目のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記の検査項目を新たに受託開始いたします 

ので、ご利用いただきたくご案内いたします。 

当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく 

研鑚を重ねてまいりますので、今後とも引き続きお引き立 

てのほどよろしくお願い申し上げます。      敬白 
 

記 
 

■ 新規項目内容一覧  
項目 

コード 
検査項目 検体量 容器 報告 

実施料 

判断料 

５９ non HDL-コレステロール 
 
mg/dL 

 

① 翌日 なし 

※ 総コレステロールとHDL コレステロールの値から計算式で算出しますのでnon HDL 

-コレステロールをご依頼頂きますと総コレステロールとHDL コレステロールを自動 

的に測定いたします。 
 

※ non HDL-コレステロールの実施料、判断料は収載されておりませんが、総コレステロ 

ール、HDL コレステロールおよび生化学的検査Ⅰの判断料は算定できます。 
 

 

    

 

【変更日】 平成 30 年 4 月 2 日（月）受付分より  

 

     

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０ 

                               

 


